

Silvan ja Salminen varmistivat jo maailmanmestaruutensa

Hämeenlinnan Mika Ahola 500-kuutioisten mestaruuden syrjässä

Vantaa ■ STT/Hämeen Sanomat

Vantaan MM-enduron toisena kilpailupäivänä varmistui kahden suomalaisajajan maailmanmestaruudet. 125-kuutioisissa Petteri Silvan ja 250-kuutioisissa kaksitahtipyörissä Juha Salminen varmistivat tuloksillaan maailmanmestaruudet.

Hämeenlinnan Mika Ahola jahtaa myös tosissaan uransa ensimmäistä henkilökohtaista MM-kultaa. 500-kuutioisten nelitahtipyörien luokassa Ahola voitti myös sunnuntain osakilpailun ja on enää vain pisteen jäljessä luokan kärjessä kaasuttelevaa Ruotsin Anders Erikssonia.

Mutta ei niin hyvää, ettei jotain huonoakin: 250-luokan valtiaan Juha Salmisen 18 kilpailua kestänyt voitokulku enduron MM-osakilpailuissa katkesi kolmannen sijaan, mikä kuitenkin riitti juuri ja juuri maailmanmestaruuden varmistamiseen.

Silvan puolestaan sijoittui luokassaan sunnuntaina toiseksi. Voiton vei niukasti 2,8 sekunnin erolla ranskalainen Olivier Rebuffe. Hattulan Petri Pohjamo, Silvanin pahin uhkaaja MM-sarjassa, sijoittui vasta viidenneksi, mikä varmisti piikkiluokan mestaruuden Jämsän ajajalle. Pohjamo on pisteissä yhä vankasti kakkosena ja vienee MM-hopeaa.

MM-kisan järjestänyttä seuraa Vantaan moottorikerhoa edustava Salminen taisteli paitsi vetisen kelin kanssa myös ketjuongelman. Hänen pyörästään putosi ketjut toisen kierroksen ensimmäisellä erikoiskokeella.

– Ketjut tippui ja siinä meni vähän aikaa. Pultti siinä taisi olla löysällä, Salminen esitteli pyöränsä maalissa ainakin puoli minuuttia täränneeseen tapahtumaan viitaten.

Nelitahtipyörät kiinnostavat Salmista

– Jos tänään ei onni suosinut, niin on sitä hyväkin tuuria ollut tässä sarjassa, hän myhäili.

– Hieno kausi tämä on ollut. Olihan se aina tiedossa, että joskus se voittoputki katkeaisi, Salminen kertoi.

Maailmanmestari Salminen, 24, aikoo ajaa myös kauden viimeisessä osakilpailussa Luulajassa Ruotsissa 16.–17. 6. Aiemmin vantaalaisella on mestaruudet vuosilta 1999 ja 2000 piikkiluokasta. Ensi kauden luokasta hänellä ei ole vielä varmoja suunnitelmia.

– Ei se ole täysin omissa käsissä. Ei sitä sovi kiistä, etteikö nelitahtiset kiehtoisi. Katsotaan nyt ja kuunnellaan, mitä seuraavat viikonloput tuovat tullessaan, Salminen ilmoitti.

Suomalaisittain ilahduttavaa oli myös Samuli Aron suoritus



Anders Eriksson (vas.), Mika Ahola ja Kari Tiainen nousivat palkintopallille 500-kuutioisten sunnuntain osakilpailussa.



Kari Tiainen (vas.) on saanut tallikumppanistaan Juha Salmisesta verolonsa enduro-taiturin.

250-kuutioisten kaksitahtipyörien luokassa. Hän voitti sunnuntain kisan ja taistelee Ruotsissa tosissaan luokan pronsisesta MM-mitalista.

– Kerrankin oli tuuria. Kiristin juuri ketjupulttini, joka oli löysällä, ja samalla kierroksella Juha (Salminen) sitten putosi ketjut, päivän yleiskilpailunkin nopealla ajollaan voittanut Aro selvitti.

Toiseksi Aron ja Salmisen väliin pärjisti sunnuntaina Suomen Simon Wiik.

Suomi-Ruotsi-jännitys näytelmä jatkuu

Isossa nelitahtiluokassa kappailu jatkuu varsin jännänä kauden päätöskilpailuun Luulajaan.

Mika Ahola voitti sunnuntaina luokan 6,7 sekunnin erolla ruotsalaiseen Anders Erikssonin. Seitsemkertaisessa maailmanmestarin Kari Tiainen oli tyytymisen kolmannen sijaan vajaan puolen sekunnin erolla ruotsalaiseen. MM-sarjassa luokan mestaruudesta kisaa myös toinen ruotsalainen: Björne Carlsson. Hän oli sunnuntaina neljäs.

Mika Ahola onnistui nappiin kotiyleisönsä edessä viikonvaihteen molemmissa lähdöissä. Lauantaina hämeenlinnalainen ylsi ensimmäisen kerran tänä kesänä yleiskisan voittoon.

– Erittäin hyvä kisa. Nyt oikeastaan harmittaa vain se, kun Kari (Tiainen) ei pystynyt tänään pitämään Anders Erikssonia takanaan. Ruotsalainen meni ohi vastaiseksi viimeisellä pätkällä,

tiesi Ahola.

Mestaruus on neljän kaappa. MM-pisteissä Eriksson johtaa Aholaa yhdellä pisteellä (157–156). Hieman enemmän jäljessä ovat Tiainen (125) ja Carlsson (119).

Kauden loppuhuipennuksesta Ahola povaa todellista henkien taistelua.

– Viikon kuluttua painellaan veren maku suussa. Tilanne on todella kutkuttava Erikssonin ja minun välillä. Kyttäily tulee olemaan raju, sillä mestaruuteen riittää molemmille vain toisen kivistäminen. Voitostakaan ei enää tarvitse ajaa, muistutti Ahola.

Luokan maailmanmestaruus ratkaistaan ruotsalaisten kotimaaisissa, missä maasto-olot eivät kuitenkaan poikkea juuri Suomen vastaavista. ■